
 

2019年 5月吉日 

 

国際大学 IPU New Zealand日本事務局移転のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、国際大学 IPU New Zealand 日本事務局は、母体となる創志学園グループの各事業所

とこれまで以上の密接な連携によるグローバル教育の更なる促進のため、グループ本部の

ある神戸市に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、ご登録いただいております住所・電話番号・ファクス番号を更新いただけま

したら幸いです。なお、首都圏にお住まいの方を対象とした保護者会等の開催にあたっては、

これまで通り大手町オフィスを使用する予定です。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 移転先所在地 

〒651-0084 

兵庫県神戸市中央区磯辺通４丁目１番５号 

アンビシャスビル 

 

■ 代表電話番号 / ファックス番号 

電 話 番 号 078-262-0851 

ファックス番号 078-262-0850 

受付時間 平日 9:00～17:30 ※祝祭日・土日を除く 

創志学園グループ本部 アンビシャスビル 

■ ホームページ / Emailアドレス 

ホームページ：www.ipunz.jp 

Email：infoj@ipu.ac.nz 

 

■ 神戸での業務開始日 

2019年 5月 7日（火）より 

※2019年 4 月 1日（月）より現在の東京大手町への郵便物・電話・ファックスは 

 すべて神戸に転配・転送させていただいております。 

以上 


